
MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Jugend 2. Stärkeklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Bern II 5 5 0 0 42:8 +34 18:2
2 Langnau 5 4 0 1 38:12 +26 17:3
3 Köniz 5 3 0 2 23:27 -4 10:10
4 Solothurn 5 0 2 3 17:33 -16 5:15
5 Wohlensee 5 0 1 4 15:35 -20 5:15
6 Heimberg 5 1 1 3 15:35 -20 5:15

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lauener, Sebastian, Unterdorfstrasse 2, 3072 Ostermundigen,
Mobil: 079 880 72 12, sebastian.lauener@gmx.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

12.11.2022
 

13:00
 
13:00 (1)
 
15:00
 
15:00
 

Heimberg
Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern
Wohlensee
Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern
Solothurn
Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern
Bern II
Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern

Solothurn
 
Bern II
 
Wohlensee
 
Heimberg
 

5:5
 

3:7
 

5:5
 

10:0
 

Sat.
 

14.01.2023
 

14:00
 
14:00 (1)
 
16:00
 
16:00
 

Langnau
Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau
Heimberg
Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau
Wohlensee
Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau
Köniz
Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau

Köniz
 
Wohlensee
 
Langnau
 
Heimberg
 

9:1
 

7:3
 

1:9
 

9:1
 

Sat.18.03.2023 15:00 v (1) Heimberg Langnau 2:8
Wed.22.03.2023 19:00 v Wohlensee Köniz 3:7
Sat.
 

25.03.2023
 

13:00
 
13:00
 
15:00
 
15:00
 

Bern II
Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn
Solothurn
Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn
Köniz
Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn
Langnau
Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn

Langnau
 
Köniz
 
Bern II
 
Solothurn
 

6:4
 

4:6
 

0:10
 

8:2
 

Wed.29.03.2023 19:00 v (1) Bern II Solothurn 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 02:45 | Page 1 From 1


