

MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Jugend 2. Stärkeklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	Bern II	5	5	0	0	42:8	+34	18:2
2	Langnau	5	4	0	1	38:12	+26	17:3
3	Köniz	5	3	0	2	23:27	-4	10:10
4	Solothurn	5	0	2	3	17:33	-16	5:15
5	Wohlensee	5	0	1	4	15:35	-20	5:15
6	Heimberg	5	1	1	3	15:35	-20	5:15

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lauener, Sebastian, Unterdorfstrasse 2, 3072 Ostermundigen,
Mobil: 079 880 72 12, sebastian.lauener@gmx.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.12.11.2022 13:00	Heimberg	Solothurn	5:5
	Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern		
13:00 (1)	Wohlensee	Bern II	3:7
	Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern		
15:00	Solothurn	Wohlensee	5:5
	Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern		
15:00	Bern II	Heimberg	10:0
	Spielort: Stadion Wankdorf Papiermühlestrasse 81, 3014 Bern		
Sat.14.01.2023 14:00	Langnau	Köniz	9:1
	Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau		
14:00 (1)	Heimberg	Wohlensee	7:3
	Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau		
16:00	Wohlensee	Langnau	1:9
	Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau		
16:00	Köniz	Heimberg	9:1
	Spielort: Berufsschulhaus Langnau Bleicheweg 11, 3550 Langnau		
Sat.18.03.2023 15:00 v (1)	Heimberg	Langnau	2:8
Wed22.03.2023 19:00 v	Wohlensee	Köniz	3:7
Sat.25.03.2023 13:00	Bern II	Langnau	6:4
	Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn		
13:00	Solothurn	Köniz	4:6
	Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn		
15:00	Köniz	Bern II	0:10
	Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn		
15:00	Langnau	Solothurn	8:2
	Spielort: Turnhalle Schützenmatt Untere Sternengasse 24, 4500 Solothurn		
Wed29.03.2023 19:00 v (1)	Bern II	Solothurn	9:1

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 02:45 | Page 1 From 1

swiss **olympic** | MEMBER



DONIC